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接手・媒介 媒介

接手・媒介 エルボ

TS-3027TS-3022 TS-3038

TS-3053TS-3028 TS-3054

各種異径媒介

各種接手、径に対応する媒介。また品質評価品の媒介がありますので、
ご相談ください。

逆流防止器

車輌配管内や吸口と吸管の間に使用することで落水を防ぎます。

吸口エルボ（角型）
材質 アルミ合金・銅合金
75m/m～100m/m 

吸口エルボ　スロッター型
材質 銅合金
75m/m～100m/m 

吸口エルボ　ロッカー型
材質 アルミ合金 75m/m 
90°と30°があります。

TS-3055 TS-3057

MC 根元媒介

窓付エルボ
材質 アルミ合金　75m/m 

らくらく45°
材質 アルミ合金　75m/m 

ハンドルエルボ
材質 アルミ合金 65m/m 

正常に吸水されているかプラスチックの窓から
確認ができます。先端スイベル・根元スイベル・
両端スイベル・スイベル無しの計 4種類あります。

先端、根元そして中間で回転しますので
（トリプルスイベル機構）、吸管に負担を
かけることなく全方位に展開でき、
吸管のキンク・ヨレを防止できます。

地上式給水栓が違法駐車や大雪などで
使いづらくなっている際に使用します。

TS-3017 NEWNEW

ネジ型フランジ型

タンク補給口
（65消防F×65町雌）
材質 アルミ合金・銅合金

TS-3062 NEWNEW

MC自在根元媒介

TS-3025 NEWNEW
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掲載製品一覧表-1

サイレン

TS-1001
TS-1004
TS-1004-B

モーターサイレンAS型
ハンドサイレン
携帯用ハンドサイレン

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
04
04
04

○
○
○

接手・媒介

放水器具

TS-2003
TS-3042
TS-3043
TS-3044

ねじ式竹の子接手
東消型差込式エキスパン接手
ねじ式エキスパン接手
差込式エキスパン接手

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
05
05
05
05

○
○
○
○

■ホース接手

■キャップ

TS-3010
TS-3011
TS-3012
TS-3013

差込式雌キャップ
ピン型ねじ式雌キャップ
角付吸口雌キャップ
角付吸口Wキャップ

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
06
06
06
06

○
○
○
○

TS-3051
TS-3052
TS-3058
TS-3062

差込式雄キャップ
ピン型ねじ式雄キャップ
スロッター型ネジメスキャップ
タンク補給口

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
06
06
06
08

○
○
○
○

TS-2013
TS-2014A
TS-2015
TS-3048

スロッター型エキスパン吸管接手
角付吸管用竹の子接手　40mm
角付吸管用エキスパン接手
スロッター型エキスパン吸管接手

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
05
05
05
05

○
○
○
○

■吸管接手

■各種スパナ

TS-2016
TS-2017
TS-3045
TS-3046

ピン型スパナ
中島式用スパナ
50・65兼用スパナ
40・50・65兼用スパナ

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
06
06
06
06

○
○
○
○

TS-3047
TS-3059
TS-3061

吸管スパナ
75・100・125用ピンスパナ
75東消型吸管スパナ

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
06
06
06

○
○
○

TS-3022
TS-3027
TS-3028

吸口エルボ　角型
吸口エルボ
窓付エルボ

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
08
08
08

○
○
○

TS-3038
TS-3053
TS-3054

吸口エルボ
らくらく45°
ハンドルエルボ

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
08
08
08

○
○
○

■媒介

TS-3001
TS-3002
TS-3003
TS-3004
TS-3005
TS-3006
TS-3007
TS-3008
TS-3009-A
TS-3009-B

差込式雌雌媒介
差込式雄雄媒介
ねじ式雌雌媒介
ねじ式雄雄媒介
根元媒介
外ねじ媒介
導水口媒介
内ねじ媒介
消火栓媒介角型
消火栓媒介スロッター型

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

■エルボ

TS-3019
TS-3020
TS-3021-B
TS-3039

二又分岐用媒介
二又集水管
四又集水管
二又分水器 V-1

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
09
09
09
09

○
○
○
○

TS-3040
TS-3040MS
TS-3041

二又分水器 V-2
二又分水器V-2マルチスイベル式
Yゲート（二又分水器）

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
09
09
09

○
○
○

■分・集水器

■機動消防用具

TS-4027 機動消防用具セット
品番 製品名 掲載ページ PDF図面

10 ○

■ペグノズル

TS-0501
TS-0501-S

NM-V ガンタイプノズル
NM-V ガンタイプノズル　ストッパー付

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
12
12

○
○

TS-4042 ペグノズル
品番 製品名 掲載ページ PDF図面

11 ○

TS-0501-T
TS-4028

NM-V ガンタイプノズル　低反動型
セレクト式ガンタイプ管鎗

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
12
14

○
○

■ガンタイプノズル

TS-3014
TS-3015
TS-3016
TS-3017
TS-3023
TS-3025
TS-3026
TS-3050
TS-3055
TS-3057

ネジ×差込式ボールジョイント
ストレーナー用媒介
自在接手
MC根元媒介
フランジ型元金物
MC自在根元媒介
自在根元媒介
自動減圧器
各種異径媒介
逆流防止器

品番 製品名 掲載ページ PDF図面
07
07
07
08
07
08
07
08
08
08

○
○
○
○
ー
○
○
○
ー
○












